
UNIVERSIDADE DE BRASfuA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NQ P6- /85 

O Presidente da Fundaç�o e Reitor da Universi

dade de Brasília, no uso de suas atribuições, 

R E S O L V E 

Dispensar, a pedido, a Professora IRIA GEHLEN 

CLOSS da funç�o de Membro da Comissão Especial da C�mara de 

Pesquisa e Pós-Graduaç�o, a partir desta data_ 

, . 
Brasllla, -1. i de abril de 1985. 

cc: DPP-FE-PES-SOC. 

�' 
ti 

� "' . � /'---
LUIZ OTÁVI M RAES ZA CARMO 

Vice-Reitor no exercício da Reitoria 

.... ....." .. 


